
PACHET PIESE ADV 1261768

I.D.: 64364933

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.558,43 RON - 4.558,43 RON

Descriere: ADV1261768 ARBORE COTIT SAVIEM B 1 1638,66 1638,66 SET MOTOR SAVIEM B 1 1672,27 1672,27 SET CUZINETI BIELA SAVIEM SET 1 121,85 121,85 SET CUZINETI PALIER SAVIEM SET 1 147,06 147,06 BUCSI BIELA SAVIEM B 6 23,53 141,18 GARNITURA BAIE SAVIEM B 1 37,82 37,82 GARNITURA CHIULOASA SAVIEM B 1 46,22 46,22 SEMERING PALIER SAVIEM B 1 25,21 25,21 SEMERING DISTRIBUTIE SAVIEM B 1 21,01 21,01 SAIBA SURPLUS INJECTOR SAVIEM B 12 0,42 5,04 GARNITURA CAPAC SAVIEM B 1 37,82 37,82 FILTRU ULEI SAVIEM B 1 12,61 12,61 FILTRU MOTORINA SAVIEM B 2 3,78 7,56 SET FURTUNE RACIRE SAVIEM SET 1 105,04 105,04 DISC AMBREAJ SAVIEM B 1 92,44 92,44 GARNITURA EVACUARE SAVIEM B 6 10,08 60,48 DIUZE UNGERE ARBORE SAVIEM B 6 63,03 378,18 TUB SILICON AUTO SAVIEM B 1 7,98 7,98 4558,43 TRANSPORTUL INCLUS
